
Smlouva o umístění zařízení 

 
Uživatel objektu: 

2.základní škola, Roudnice nad Labem 

Jungmannova 660,    IČ: 46773606 

Roudnice nad Labem 

bankovní spojení – KB Lovosice   č.ú. xxxxxxxx/xxxx 

zastoupený: Taťánou Šmigurovou, ředitelkou školy 

 

a 

 

provozovatel zařízení: 

EuroTel Praha, spol. s.r.o.   IČO: 15268306 

Sokolovská 855/225    DIČ: 009-15268306 

bankovní spojení – Živnostenská banka, Praha 1, č.ú.: xxxxxxxxxx/xxxx 

zastoupený: Ing. Zdeňkem Talířem, zástupcem společnosti ve věcech smluvních na základě plné moci 

          identifikační kód provozovatele zařízení: LTROJ, f.k.: 25 155 

 

uzavírají podle § 51 Občanského zákoníku smlouvu o umístění zařízení. 

Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností stran smlouvy při vybudování a provozování 

základnové stanice (dále jen ZS) veřejné radiotelefonní sítě. 

 

 

 

Čl. 1 

Předmět smlouvy 

1.Umístění zařízení 

Předmětem smlouvy je umístění technologie ZS veřejné radiotelefonní sítě EuroTel Praha, spol. s.r.o. 

v nově vybudované místnosti umístěné v posledním podlaží objektu ZŠ v ul. Jungmannova č.p. 660, 

jehož majitelem je města Roudnice nad Labem, který „Zřizovací listinou“ ze dne 13.12.1994 

umožňuje uživateli podnikatelskou činnost – pronájem prostor a ploch. 

Součástí instalace ZS je umístění anténních stožárů, antén ZS a parabol mikrovlnného (dále jen MW) 

připojení na střeše výše uvedeného objektu. 

Uživatel objektu umožní provozovateli zařízení připojení na rozvod elektrické energie a kabelové 

propojení mezi technologií a anténami v rozsahu potřebném k plnění č. 2 této smlouvy. 

 

2.Předání předmětných prostor 

Předmětné prostory budou provozovateli zařízení k plné dispozici od dne účinnosti smlouvy. 

 

Čl. 2 

Účel smlouvy 

Provozovatel zařízení může v předmětných prostorech instalovat a provozovat zařízení ZS a 

mikrovlnného připojení. Provozovatel zařízení má právo na umístění technologie ZS, napájecích 



zdrojů, anténních stožárů, antén ZS a MW připojení a provedení připojení na rozvod elektrické 

energie a kabelového propojení mez technologií a anténami v rozsahu potřebném k plnění účelu této 

smlouvy. 

Všechny úpravy (tj. stavební úpravy předmětného prostoru, anténní stožáry na střeše, tahy kabelů 

mezi anténami a ostatní technologií a způsob připojení k rozvodu e. energie) budou zachyceny 

v projektu, který bude odsouhlasen uživatelem objektu. 

Projekt bude respektovat platné technické normy, právní předpisy i oprávněné zájmy, potřeby a 

požadavky uživatele objektu popř. dalších uživatelů nemovitosti, se kterými bude provozovatel 

zařízení seznámen do doby zahájení instalace např. současné umístění televizních zařízení. 

K využívání předmětných prostor, konstrukce pro antény a prostoru kolem antén jiným uživatelem je 

třeba souhlasu obou smluvních stran. 

Provozovatel zařízení se vyžádá případné schválení projektové dokumentace příslušnými orgány a 

vydání potřebných povolení k její realizaci a to na vlastní náklady. 

 

Čl. 3 

Provozní režim instalovaných zařízení 

Instalovaná zařízení provozovatele pracuji v automatickém režimu bez obsluhy. Příkon všech 

zabudovaných zařízení v normálním pracovním režimu dosahuje dlouhodobé průměrné hodnoty 

1kW. Maximální špičkový příkon může v případě regulace teploty technologie klimatizací krátkodobě 

dosáhnout hodnoty až 7kW. 

 

Čl. 4 

Sjednaná doba pro umístění zařízení 

Sjednaná doba umístění zařízení je 10 let, počínaje dnem účinnosti smlouvy. V případě možnosti 

dalšího umístění se zavazuje uživatel objektu před uplynutím sjednané doby prodloužit tuto dobu o 

dalších 5 až 10 let. 

 

Čl. 5 

Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení a náklady za služby 

1.Výše úhrady za umístění zařízení 

V souladu s platnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada za umístění zařízení za předmět 

smlouvy podle č. 1 v celkové výši: 90 000,- Kč ročně (slovy devadesáttisíc korun českých). 

V souladu s platným zákonem o DPH nebude k ceně za umístění zařízení připočítávána příslušná 

sazba této daně. 

V úhradě za umístění zařízení nejsou zahrnuty náklady na poskytované služby. Smluvní strany 

sjednávají roční paušální částku za poskytované služby: (elektrická energie, úklid společných prostor, 

odvoz odpadů). 

V souladu s platným zákonem o DPH nebude k úhradě za poskytované služby připočítávána příslušná 

sazba této daně, vzhledem k tomu, že uživatel objektu není plátcem DPH. 

 

2.Splatnost úhrady za umístění zařízení, vč. nákladů za poskytované služby 

Úhradu za umístění zařízení a náklady za poskytnuté služby bude provozovatel zařízení hradit 

čtvrtletně převodem na účet uživatele objektu ve výši: 

Úhrada za umístění   22 500,- Kč 

Služby     10 000,- Kč 



Celkem     32 500,- Kč 

(slovy třicetdvatisícpětset korun českých) 

Úhrada za umístění zařízení bude hrazena provozovatelem zařízení vždy k poslednímu dni prvního 

měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. Úhrada za umístění zařízení za první období (tj. do začátku 

kalendářního čtvrtletí) bude převedena na účet uživatele objektu společně s platbou za další 

kalendářní čtvrtletí. 

 

3.Sankční ujednání 

V případě prodlení s platbou uhradí provozovatel zařízení uživateli objektu úrok z prodlení ve výši 

0,05% dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením. 

V případě prodlení platby delším než jeden měsíc projedná uživatel objektu s provozovatelem 

zařízení objektu důvody zpoždění a způsob a termín nápravy. 

 

4.Změna nákladů za poskytované služby 

Pokud výše nákladů za poskytované služby nebude odpovídat rozsahu těchto služeb nebo dojde ke 

změně úrovně cen za poskytované služby, bude tato skutečnost řešena písemným dodatkem ke 

smlouvě. 

 

5.Inflační doložka 

Výše nájemného bude každoročně upravována podle roční míry inflace za předcházející kalendářní 

rok, měřené indexem spotřebitelských cen dle Českého statistického úřadu. Tato změna bude 

realizována o plnou výši inflace, a to formou dodatku k této smlouvě na žádost pronajímatele. 

 

Čl. 6 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1.Práva a povinnosti provozovatele zařízení 

1.1 Provozovatel zařízení bude s předmětnými prostorami řádně zacházet a bude dbát o jejich dobrý 

stav, zabrání jejich poškozování zejména svévolnému. Pokud přesto jeho činností nebo v důsledku 

umístění zařízení v objektu dojde ke škodám na majetku uživatele objektu, je povinen tyto škody 

nahradit. 

1.2 Provozovatel zařízení může využívat předmětné prostory v rozsahu daném článkem 2. 

1.3 Všechny úpravy předmětných prostor (jedná se zejména o jejich případné stavební úpravy nebo 

zásahy do jejich současné stavební dispozice, eventuálně změny v rozvodech inženýrských sítí), které 

si vyžádá jejich přizpůsobení smluvenému účelu, musí být předem projednány oběma stranami a 

schváleny uživatelem objektu. 

1.4 Veškeré tyto úpravy budou zachyceny v projektu. Při realizaci úprav předmětných prostor 

k smluvenému účelu musí být respektovány platné technické normy a právní předpisy. Náklady na 

tyto úpravy uhradí provozovatel zařízení. 

1.5 Provozovatel zařízení je povinen upozornit uživatele objektu na všechna zjištěná nebezpečí a 

závady, která mohou vést ke vzniku škod uživateli objektu. Stejnou povinnost má i uživatel objektu 

vůči provozovateli zařízení. V případě, že upozorněná strana nebezpečí a závady bez zbytečného 

odkladu neodstraní, je ohrožená strana oprávněna odstranit nebezpečí a závady na náklady strany 

v prodlení. 

1.6 Provozovatel zařízení zodpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu při montáži, údržbě a 

provozu svého zařízení. Stejnou povinnost má i uživatel objektu. 



1.7 Provozovatel zařízení je oprávněn přizpůsobovat instalovanou technologii ZS včetně antén a 

mikrovlnného připojení danému stavu techniky a jeho potřebám a změnit ji zcela nebo částečně, 

pokud se tím nerozšiřuje rozsah umístění zařízení dle čl. 1 této smlouvy. 

1.8 Provozovatel zařízení prohlašuje, že má uzavřeno pojištění proti všem rizikům týkajícím se 

majetku EuroTelu Praha, který se nachází na pronajatém objektu a pojištění za škody způsobené 

činností EuroTelu Praha vůči majiteli objektu a dalším osobám. Provozovatel zařízení současně bere 

na vědomí, že majitel ani uživatel objektu neručí za případné škody na zařízení provozovatele 

v důsledku živelných pohrom apod.. 

 

2.Práva a povinnosti uživatele objektu 

2.1 Uživatel objektu předá provozovateli zařízení předmětné prostory ve stavu způsobilém ke 

smluvenému účelu užívání. 

2.2 Uživatel objektu má právo na úhradu za umístění zařízení. 

2.3 Uživatel objektu je povinen udržovat předmětné prostory ve stavu způsobilém k smluvenému 

užívání a zabezpečovat řádné plnění činnosti, jejichž výkon je s užíváním prostor spojen. 

2.4 Uživatel objektu umožní určeným pracovníkům provozovatele zařízení přístup k ZS a na střechu 

budovy kdykoliv podle aktuální potřeby zajišťování provozu ZS. Seznam těchto pracovníků bude 

předán uživateli objektu. 

2.5 Uživatel objektu má právo vstupu k zařízení ZS v mimořádných případech (havárie zařízení, hrozící 

nebezpečí požáru, podezření z vniknutí neoprávněné osoby) a každý takovýto vstup neprodleně 

oznámí provozovateli zařízení. Uživatel objektu se bude v případě pohybu v blízkosti zařízení 

provozovatele a při eventuálním zásahu (hašení požáru atd.) řídit písemnými pokyny provozovatele 

zařízení, které budou k dispozici u správce objektu, aby se v maximální míře omezila možnost vzniku 

škod na zařízení provozovatele. 

 

Čl. 7 

Skončení sjednané doby umístění zařízení 

1.Sjednaná doba umístění zařízení končí jejím uplynutím. 

2.Vypovědět smlouvu před uplynutím sjednané doby je možné jen písemně a to z následujících 

důvodů: 

-provozovatel zařízení užívá předmětný prostor v rozporu se smlouvou, 

-ztratí-li provozovatel zařízení způsobilost k provozování činnosti, která je účelem této smlouvy, 

-předmětný prostor se stane bez zavinění provozovatele zařízení nezpůsobilý ke smluvenému užívání, 

-uživatel objektu nebo provozovatel zařízení hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z čl. 6. 

Výpovědní lhůta je 6 měsíců a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3. den po odeslání. 

3.Se stejnou výpovědní lhůtou může provozovatel zařízení vypovědět smlouvu pokud přestane 

využívat předmětné prostory z důvodu rekonfigurace sítě. 

4.Smlouva zaniká zánikem předmětných prostor nebo zánikem právnické osoby provozovatele 

zařízení. 

 

Čl. 8 

Změna smluvních stran 

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu předcházejí na případné právní 

nástupce obou smluvních stran, přičemž každá původní smluvní strana musí toto zajistit a tuto 



skutečnost písemně oznámit druhé straně alespoň 1 měsíc před plánovaným dnem převodu. 

V případě nesplnění těchto povinností nese převádějící odpovědnost za vzniklou škodu. 

 

Čl. 9 

Vypořádání při ukončení sjednané doby umístění zařízení 

Při skončení sjednané doby umístění zařízení je provozovatel zařízení povinen uvolnit předmětný 

prostor a vrátit jej uživateli objektu ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k jeho běžnému 

opotřebení a uživatelem objektu schváleným úpravám. Finanční vypořádání vzájemných závazků 

(popřípadě vrácení alikvotní části předplacené úhrady za umístění zařízení) bude provedeno do 60 

kalendářních dnů ode dne ukončení smlouvy. 

 

Čl. 10 

Ostatní ujednání 

1.Uživatel objektu prohlašuje, že na předmětných prostorách neváznou žádná práva a povinnosti, 

které by bránily jeho řádnému užívání dle této smlouvy. 

2.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od prvého dne 

následujícího měsíce. 

3.Tuto smlouvu lze měnit jen číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

4.Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení. 

 

 

 

V………………………. dne……………….   V……………………… dne……………………… 

 

 

 

…………………………………………………   ………………………………………………………. 

              uživatel objektu     provozovatel zařízení 

  



Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 21.6.2000 

 

 

Kterou uzavřeli: 

 

Majitel objektu: 

2. základní škola, Roudnice nad Labem  IČO: 46773606 

Jungmannova 660 

Roudnice nad Labem 

bankovní spojení – IPB Lovosice   č.ú. xxxxxxxxx/xxxx 

 

zastoupený: Jaroslavem Králem, ředitelem školy 

 

 

a 

 

 

Provozovatel zařízení: 

EuroTel Praha, spol. s.r.o.    IČO: 15268306 

Sokolovská 855/225     DIČ: 009-15268306 

190 00 Praha 9 

Bankovní spojení – Živnostenská banka, Praha 1, č.ú. xxxxxxxxxx/xxxx 

zastoupený:  Ing. Zdeňkem Talířem, zástupcem společnosti ve věcech smluvních na základě plné 

moci 

Identifikační kód provozovatele zařízení: LTROJ, f.k.: 25 155 

 

Provozovatel zařízení oznamuje změnu identifikačních údajů takto: 

 

provozovatel zařízení: 

Eurotel Praha, spol. s.r.o.    IČO: 15268306 

Sokolovská 855/225     DIČ: 009-15268306 

190 00 Praha 9 

Bankovní spojení – Živnostenská banka, Praha 1, č.ú. xxxxxxxxx/xxxx 

zastoupený:  panem Petrem Gazdou, zástupcem společnosti ve věcech smluvních na základě plné 

moci 

Identifikační kód provozovatele zařízení: LTROJ, f.k.: 25 155 

 

 

 

I. Majitel objektu souhlasí s tím, že provozovatel zařízení bude po dobu trvání smlouvy o 

umístění zařízení odepisovat jím provedené technické zhodnocení. V souladu s § 28, odst. 

3 zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmu ve znění pozdějších předpisů (dále ZDP) 

majitel objektu prohlašuje, že o hodnotu technického zhodnocení nezvýší vstupní cenu 

předmětných prostor a že předmětný majetek je v souladu s přílohou ZDP zařazen do 5. 

Odpisové skupiny. 



II. Předmětem jsou veškeré úpravy předmětných prostor, které provedl nebo provede 

provozovatel zařízení se souhlasem majitele objektu, které mají nebo budou mít 

charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 ZDP. 

III. Tento dodatek se dnem podpisu stranami stává součástí smlouvy ze dne 21.6.2000, 

přičemž ostatní části této smlouvy zůstávají beze změny. Každá strana obdrží po dvou 

vyhotoveních. 

 

 

Dne: 

 

Majitel objektu: 

 

 

 

 

 

 

Dne: 

 

Provozovatel zařízení: 

  



Dodatek č. 2 

ke smlouvě o umístění zařízení ze dne 21.6.2000, ve znění dodatku č. 1 mezi 

 

 

Základní škola Roudnice nad Labem, Jungmannova 660, okres Litoměřice 

Se sídlem Jungmannova 660, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ: 46773606 

Zastoupená Mgr. Jaroslavem Králem, ředitelem školy 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx/xxxxx 

(dále jen „majitel objektu“) na straně jedné 

 

a 

 

Telefónika O2 Czech Republic, a.s. 

Se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 

IČ: 60193336 

DIČ: CZ60193336 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka2322 

Zastoupena Michalem Melčem, ředitelem pro nemovitosti, na základě pověření představenstva 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

Číslo účtu: xxxxxxxx/xxxx 

Identifikační kód: LTROJ: finanční kód: 25155 

(dále jen „provozovatel zařízení“) na straně druhé 

 

I. 

 

1. Provozovatel zařízení oznamuje majiteli objektu změnu v identifikaci tak, jak je uvedeno 

v hlavičce tohoto dodatku č. 2, a to na základě zrušení společnosti Eurotel Praha, spol. s.r.o. 

bez likvidace k 1.7.2006 a převodu jmění společnosti Eurotel Praha, spol. s.r.o. na jediného 

vlastníka společnosti ČESKÝ TELEKOM, a.s. Současně byla změněna obchodní firma 

společnosti ČESKÝ TELEKOM, a.s. na novou obchodní firmu Telefónika O2 Czech Republic, a.s. 

V souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů, 

přešla ke dni 1.7.2006 na společnost Telefónika O2 Czech Republic, a.s. veškerá práva a 

závazky společnosti Eurotel Praha, spol. s.r.o. 

2. Majitel objektu bere tuto skutečnost na vědomí. Zároveň majitel objektu bere na vědomí, že 

od 1.8.2007 došlo ke změně sídla provozovatele zařízení tak , jak je uvedeno v hlavičce 

tohoto dodatku u provozovatele zařízení. 

3. Čl. 4, Sjednaná doba pro umístění zařízení, nově zní takto: 

Doba pro umístění zařízení se sjednává do 30.6.2015. 

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o umístění zařízení ze dne 21.6.2000, ve znění dodatku č. 1, se 

nemění. 



2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o umístění zařízení ze dne 21.6.2000, ve 

znění dodatku č. 1. 

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 

1.7.2010. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnosti originálu. 

Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 

 

 

 

V Roudnici nad Labem………………..   V Praze dne…………………. 

 

za majitele objektu:     za provozovatele zařízení: 

Základní škola Roudnice nad Labem,   Telefónika O2 Czech Republic, a.s. 

Jungmannova 660, okres Litoměřice 

 

 

 

 

……………………………………………………   …………………………………………………. 

Jaroslav Král      Michal Melč, ředitel pro nemovitosti 

ředitel školy      na základě pověření představenstva 

  



DDOODDAATTEEKK  ČČ..  33  
  KKEE  SSMMLLOOUUVVĚĚ  OO  UUMMÍÍSSTTĚĚNNÍÍ  ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍ  ZZEE  DDNNEE  2211..66..22000000  VVEE  ZZNNĚĚNNÍÍ  DDOODDAATTKKŮŮ  ČČ..11  AA  ČČ..22  

(dále jen „ Smlouva“) 

 

MMěěssttoo  RRoouuddnniiccee  nnaadd  LLaabbeemm  

zastoupené:  Vladimír Urban, starosta 

   Michal Cihla, místostarosta 

se sídlem:  41301 Roudnice nad Labem, Karlovo náměstí 21 

IČ:    00264334 

DIČ:   CZ00264334 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Roudnice nad Labem 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx/0100 

plátce DPH 

(dále jen „majitel objektu“) 

a 

TTeelleeffóónniiccaa  CCzzeecchh  RReeppuubblliicc,,  aa..ss..  

zastoupená:  Michalem Melčem, ředitelem pro nemovitosti na základě pověření  

                                      představenstva 

se sídlem:  Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 

IČ:   60193336 

DIČ:   CZ 60193336 

zapsaný v OR:  u Městského soudu v Praze oddíl B., vložka 2322 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

číslo účtu:   xxxxxxxxxx/xxxx 

identifikační kód: LTROJ; finanční kód:25155  

plátce DPH 

(dále jen „uživatel zařízení“) 

 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 k výše uvedené  Smlouvě (dále 

jen „Dodatek“): 



 

I. Předmět dodatku: 

 

1.  Označení smluvních stran se mění a nově zní tak, jak je uvedeno v tomto Dodatku. 

2. Provozovatel zařízení oznamuje majiteli objektu, že od 16.5.2011 došlo ke změně 
obchodního jména společnosti provozovatele zařízení tak, jak je uvedeno v hlavičce 
tohoto dodatku č. 3. Majitel objektu bere tuto skutečnost na vědomí.  

3. Znění čl. 5,, odst.  1.  Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním: 

 1. Výše úhrady za umístění zařízení 

 V souladu s platnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada za umístění zařízení za předmět 

smlouvy podle čl. 1 v celkové výši: 90 000,- Kč ročně (slovy: devadesáttisíc korun českých). S 

odvoláním na platné právní předpisy se plátce rozhodl, že tato částka bude podléhat DPH. K této 

částce tedy účtuje aktuální sazba DPH. 

 V úhradě za umístění zařízení nejsou zahrnuty náklady na poskytované služby. Smluvní strany 

sjednávají roční paušální částku za poskytnuté služby ve výši: 40 000,- Kč (slovy čtyřicettisíc korun 

českých). Jedná se o poskytované služby: (elektrická energie, úklid společných prostor, odvoz 

odpadků). S odvoláním na platné právní předpisy se plátce rozhodl, že tato částka bude podléhat 

DPH. K této částce tedy účtuje aktuální sazba DPH. 

4. Znění čl. 5, odst. 2,  Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním: 

  

 

 2. Splatnost úhrady za umístění zařízení, vč.nákladů za poskytované služby 

 2.1.    Úhrada za umístění zařízení a úhrada plateb za služby spojené obvykle s užíváním předmětu 

smlouvy budou hrazeny pololetně a tyto pololetní platby budou splatné 15. den prvého měsíce 

příslušného kalendářního pololetí příslušného roku, tj. 15.1. a 15.7. příslušného roku. Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění je den uvedený ve splátkovém kalendáři, který se stane součástí této 

smlouvy.  

2.2. Za den platby je považován vždy den připsání příslušné platby na účet majitele objektu. 

2.3. Majitel objektu se zavazuje vystavit do 5 dnů ode dne účinnosti Dodatku č. 3 Smlouvy, 

nejdříve však dnem jeho účinnosti, splátkový kalendář, který musí obsahovat náležitosti daňového 

dokladu stanovené platnými právními předpisy. Po každé změně výše touto Smlouvou sjednaných 

plateb je majitel objektu povinen vystavit nový splátkový kalendář v souladu s platnými právními 

předpisy, který musí obsahovat náležitosti uvedené v předchozí větě. 

2.4. Nebude-li splátkový kalendář vystaven v souladu s touto smlouvou, či nebude-li 

obsahovat požadované náležitosti, nebude provozovatelem zařízení proplacen a bude ve lhůtě 

splatnosti majiteli objektu vrácen bez dalšího k opravě či k doplnění. 

5. Úhradu za umístění zařízení a úhradu plateb za poskytované služby za období od 1.1.2012 do 

30.6.2012 uhradí provozovatel zařízení na základě splátkového kalendáře vystaveného majitelem 

objektu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 3. 



 

II. Ostatní ujednání: 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran. 
Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že se jejich vzájemný vztah v době od 1.1.2012 do 
nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stejnými právy a povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti 
uvedená v tomto dodatku. 

2.  Smluvní strany výslovně prohlašují, že si před uzavřením tohoto dodatku č. 3 plnily na základě 
sjednaných podmínek, které byly shodné s podmínkami zachycenými v tomto dodatku č. 3, 
přičemž smluvní strany výslovně uznávají závazky, které na základě výše uvedených podmínek 
vznikly. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o umístění zařízení ze dne 21.6.2000, ve znění dodatků č. 1 a č. 2,  
tímto dodatkem nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti a účinnosti. 

III. Doložka 

 

Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č.128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění, že uzavření tohoto Dodatku č.3 ke Smlouvě o umístění zařízení ze 

dne 21.6.2000 bylo projednáno a schváleno usnesením Rady města Roudnice nad Labem dne 

15.2.2012, číslo usnesení 108/2012. 

 Roudnici nad Labem dne …………   V Praze dne …………… 

        Za majitele objektu:       Za provozovatele zařízení:  

        Město Roudnice nad Labem      Telefónica Czech Republic, a.s. 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Vladimír Urban           Michal Melč, ředitel pro nemovitosti 

               starosta 

 

 

       ……………………………. 

             Michal Cihla 

           místostarosta 

  



Město Roudnice nad Labem, IČ: 00264334 

se sídlem:   Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

zastoupené:   starostou Vladimírem Urbanem 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Roudnice nad Labem 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxx/xxxx 

 

dále jen „majitel objektu“ 

 

a 

 

O2 Czech Republic a.s. 

se sídlem:   Praha 4 – Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 

zastoupená:   ing. Pavlem Prokešem na základě pověření představenstva 

IČ:    60193336 

DIČ:    CZ60193336 

zapsána v OR:   u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 

identifikační kód: LTROJ, finanční kód: 25155 

plátce DPH 

 

dále jen „uživatel zařízení“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 

 

Dodatek č. 4 

(dále jen „dodatek“) 

ke smlouvě o umístění zařízení ze dne 21.6.2000 ve znění Dodatků č. 1-3 

 

I. 

 

Rada města Roudnice nad Labem svým usnesením č. 378/2015 ze dne 13.5.2015 rozhodla o 

prodloužení Smlouvy o umístění zařízení na budově čp. 660, ul. Jungmannova, Roudnice n.L., 

společnosti O2 Czech Republic a.s. do 30.6.2020. 

 

V souladu s uvedeným usnesením rady města se mění znění čl. IV. Smlouvy o umístění zařízení ze dne 

21.6.2000 následovně: 

Doba pro umístění zařízení se sjednává do 30.6.2020. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o umístění zařízení ze dne 21.6.2000 ve znění všech následovně 

uzavřených dodatků zůstávají nedotčena. 

 

II. 

Doložka 

 

Majitel objektu prohlašuje, že záměr umístění zařízení společnosti O2 Czech Republic a.s. byl 

zveřejněn na úřední desce Městského úřadu v Roudnici nad Labem ve dnech 1.4.2015 – 16.4.2015. 



Majitel objektu Město Roudnice nad Labem osvědčuje tuto doložku ve smyslu ust. § 41 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavřené tohoto dodatku byly splněny všechny 

zákonné podmínky, jimiž zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, které 

podmiňují platnost tohoto právního jednání. 

 

III. 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Dodatek č. 4 ke Smlouvě o umístění zařízení ze dne 

21.6.2000 je projevem jejich svobodné a vážné vůle a na důkaz toho jej svými oprávněnými 

zástupci podepisují. 

2. Zároveň smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 4 nebyl uzavřen za nápadně nevýhodných 

podmínek či v tísni. 

3. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž majitel 

objektu obdrží jedno paré a provozovatel zařízení jedno paré. 

4. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti od 1.7.2015 s platností dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

V Roudnici nad Labem dne …………………….2015  V Praze dne ……………………………2015 

 

 

Za majitele objektu:     Za provozovatele zařízení: 

Město Roudnice nad Labem    O2 Czech Republic a.s. 

 

 

 

…………………………………………..    ……………………………………………… 

Vladimír Urban      ing. Pavel Prokeš 

starosta      na základě pověření představenstva 

 


